
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_16.01.2017_                                                                                             №_23___ 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации 
района   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах   организации   местного самоуправления   в   Российской   

Федерации» и статьей  33  Устава  муниципального  образования Вязниковский  

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации 

Вязниковского района:  

- от 20.11.2013 № 1384 «О создании Совета по работе с мигрантами при 

администрации Вязниковского района»; 

- от 02.02.2015 № 117 «О внесении изменений в приложение № 1 к 

постановлению администрации района от 20.11.2013 № 1384 «О создании Совета 

по работе с мигрантами при администрации Вязниковского района».   

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления общественной безопасности и административного 

контроля администрации района. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 


